

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak:
EP/220/44/2018/1

Data:
12.06.2018r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/44/2018 pn.: Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść:

Pytania Wykonawców:

ZESTAW 1

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4 – WZÓR UMOWY

Pytanie 1 – dotyczy §3 ust. 1

Prosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe:

„Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego asortymentu za każdy dzień/godzinę zwłoki.”*

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 – dotyczy §3 ust. 3

Prosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe:

„(...) Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego asortymentu za każdy dzień/godzinę zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – dotyczy §3 ust. 4

Wnosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe:

*„W przypadku rozwiązania umowy na podstawie §5 ust. 2 pkt. 1) – 5) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10 % wartości niezrealizowanej części Umowy.**”*

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – dotyczy §6 ust. 2

Wnosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku:

(...)

*2) powtarzających się nieterminowych dostaw, tj. co najmniej **trzykrotnego** naruszenia terminów określonych w § 1 ust. 5 i 8 oraz § 4 ust. 3 Umowy,*

*3) co najmniej **trzykrotnego** dostarczenia wyrobów z wadami jakościowymi,*

*4) co najmniej **trzykrotnego** dostarczenia wyrobów z terminem ważności i pełnej sterylności krótszym niż 12 miesięcy licząc od daty odbioru dostawy (...).”*

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

ZESTAW 2

Zadanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji od 1 do 4 do osobnego zadania?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy 7F (14/18G), długość 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y 18G 6,5cm, nitinolowy przewodnik J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewnik do naczyń centralnych trzyświatłowy 7F (16/18/18G), długość 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzającą typu Y 18G 6,5cm, nitinolowy przewodnik J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr, trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści czterowiatłowy cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu impregnowanego aktywnym srebrem – technologia Agion – stanowi skuteczne zabezpieczenie przeciw działaniu gram-dodatnich, gram-ujemnych bakterii oraz grzybów. Zestaw zawiera: przewodnik typu J , cewnik widoczny w Rtg, o rozmiarze 8,5F i długości 20 cm. Kanały 16x14x18x18G. Oznaczony jako cewnik wysokiego ciśnienia, wytrzymałe ciśnienie 10bar, linia dystalna oznaczona "max 150 psi / 10 bar, strzykawka 5ml, skalpel, igła 18G x 70mm, kaniula 18G 64mm, rozszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące, cztery korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć, strzykawka Raulersona spakowana osobno?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści cewniki centralne pięćświatłowe 9,5 Fr (śr. zew. 3,15 mm) o długości 20 cm, kanały 1x16G, 1x14G, 3x18G, igłę punkcyjną 18 G o długości 70 mm , dodatkowa igła punkcyjna 18G w miękkiej kaniuli o długości 64mm przewodnicę z końcówką J o długości 58 cm, śr. 0,9 mm, dylator, 5 zatyczek do wstrzykiwania oraz cewnik 5-światłowy wykonany z poliuretanu, łatwo przechodzące przez skórę i tkanki. Miękki stożkowy koniec zapobiegający uszkodzeniu śródbłonna, znaczniki RTG, łatwe i skuteczne mocowanie cewnika do skóry pacjenta skrzydełka mocujące, połączenie typu Luer-Lock, strzykawka 5 ml, skalpel, strzykawka Raulersona spakowana osobno?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 31

Czy Zamawiający dopuści zestaw do jejunostomii, w składzie: m.in. silikonowy cewnik, całkowicie kontrastujący w Rtg – 60 cm o średnicy 2,0 x 3,2 mm, wprowadzacz typu desilet, igła typu Alene 10 Fr, końcówka uciskowa, igła punkcyjna 17 G 98mm oraz dwa łączniki żeńsko- żeńskie Luer-lock?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 3

Zadanie nr 46

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie balonów z certyfikatem odpowiadającemu certyfikatowi opisanemu w specyfikacji, z 1 badaniem klinicznym potwierdzającym skuteczność i bezpieczeństwo oferowanych balonów, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 4

1. Czy Zamawiający w zadaniu 48 wymaga, aby maska posiadała klapkę w części brody ułatwiającą zakładanie, regulację oraz dopasowanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odp. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 36 rozmiar okładów 19,5 cm x 30 cm?

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ZESTAW 5

Dotyczy: Zadanie nr 9- szkiełka, nożyki mikrotoomowe

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 i 2 do zaoferowania szkiełek podstawowych o wymaganych parametrach lecz o wymiarze: 75x25x1-1,2 mm ?

Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści do zaoferowania szkiełek nakrywkowych 22x22 mm w opakowaniu liczącym 200 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie parametrów jakościowych jako jedno z kryteriów oceny ofert dla żyletek z pozycji nr 7. Zamawiający określił możliwości jakościowe procesu skrawania próbki materiału oferowanych żyletek mikrotomowych jednak do potwierdzenia spełniania warunku niezbędnym jest przeprowadzenie próby na co najmniej kilku sztukach żyletek. Wykonawcy funkcjonujący na rynku medycznym oferują różnej jakości żyletki mikrotomowe. Do przeprowadzenia rzetelnej oceny przedstawionego warunku nie wystarczy przedstawienie folderu/ materiału reklamowego gdyż nawet wykonawca oferujący gorszej klasy produkt jest w stanie potwierdzić spełnienie tego warunku. Stąd niezbędnym jest potwierdzenie warunku poprzez realne odzwierciedlenie w pracy użytkownika i w przełożeniu na zastosowania kryterium jakościowego w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 6

Zadanie 15

Poz.1

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora o pojemności 10ml, wyskalowanego co 1ml. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 79,7% cząsteczek aerozolu tworzy cząsteczki o przeciętnej średnicy cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 μm (+/- 0,07 μm) W skład zestawu wchodzi: łącznik T, ustnik (odłączalny) oraz dren tlenowy o przekroju wewnątrz gwiazdkowym nie załamującym się o długości 210 cm.

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Poz.2.

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora o pojemności 10ml, wyskalowanego co 1ml. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 79,7% cząsteczek aerozolu tworzy cząsteczki o przeciętnej średnicy cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 μm (+/- 0,07 μm)

W zestawie z nebulizatorem: zintegrowany z łącznikiem ustnik z przegubowym złączem obrotowym w pionie i poziomie, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złączu standardowym, niebieskie, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Poz.1 i 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu łatwiejszego ufixowania drenu do nebulizatora, zestawy do nebulizacji mają być wyposażone w dren tlenowy z jednej strony zakończony sztywnym, łącznikiem standardowym dedykowanym do nebulizatora i kodowanym kolorem niebieskim?

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Poz.3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej jednorazowego użytku z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV, korpus maski oraz haczykowaty pierścień wykonane z poliwęglanu, zawór skierowany pionowo w nosowej części maski, w rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek / niemowlę / małe dziecko / dziecko / dorosły mały /dorosły średni / dorosły duży. Waga w (g) odpowiednio: 8/11/16/20/27/29/36 g. Dla roz 1 i 2 złącze 15 mm męskie oraz dla roz 3-7 złącze 22 mm żeńskie, rozmiary kodowane kolorem pierścienia, produkt mikrobiologicznie czysty, bez DEHP.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 37

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby czepek posiadał dwuwarstwową strukturę z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu zewnętrzną folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej oraz zawierał w składzie: 150g (+/- 10g) nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością wody, simetikonu, składników zapobiegających powstawaniu elektryczności statycznej?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 7

Zadanie nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odp. Nie.

Zadanie nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje kranika z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowanym w placówkach na terenie całej Polski?

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ZESTAW 8

1) Pytanie dot. zadania nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do przezskórnej nefrostomii w rozmiarze CH 8, CH 10,5, CH 12 w następującym składzie:

- cewnik typu pig-tail o rozmiarze 8 CH (dł. 24 cm, 34 cm), CH 10,5, CH 12 (dł. 30 cm), wykonany z poliuretanu;
- igła punkcyjna dwuczęściowa 18G x 20cm z wyraźnie widocznym szlifem w USG;
- przewodnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, z giętką 1,5 mm końcówką typu J;
- rozszerzadła (w zestawie o rozm. CH 8 jedno rozszerzadło bez rozrywalnej koszulki, w rozmiarze CH 10,5 CH 12 dwa rozszerzadła bez rozrywalnej koszulki);
- uniwersalny łącznik do worka na mocz.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie dot. zadanie nr 4, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy pokrytej PTFE z zagiętą, giętką końcówką na długości 3 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 9

Dotyczy zadania nr 45

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowego użytku do płukania pulsacyjnego zasilanego 8 bateriami AA, ze średnim przepływem na poziomie 1 100 ml/60 sek. oraz czy Zamawiający zrezygnuje z 3 zasilaczy elektrycznych, które przy takim zestawie są zbędne?

Odp. Zadanie nr 45 dotyczy nożyków do testów alergicznych.

ZESTAW 10

Zadanie 35, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek chirurgicznych typu respirator typ FFP3 o niskich oporach oddychania, filtracja na poziomie powyżej 99%, w zakresie wymaganej skuteczności materiału filtrującego wobec cząstek modelowych wg normy europejskiej EN 149 oraz cząstek bakteryjnych wg normy europejskiej EN 14683, poziom ochrony rekomendowany przez NIOSH w przypadku zabezpieczenia Personelu i minimalizowania ryzyka związanego z kontaktem z prątkami gruźlicy, posiadająca:

- skuteczność filtracji bakteryjnej dla cząstek (BFE) – 99,99%
- skuteczność filtracji dla cząstek – 99,45%
- opór powietrza przy wdechu 0,28mbar
- opór powietrza przy wydechu 1,54mbar
- nr. kat., typ maski spełnione normy na opakowaniu jednostkowym
- kod EAN, instrukcja zakładania na opakowaniu zbiorczym (30sztuk)
- maska jednorazowego użytku, maksymalny czas użytkowania 8h

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 35, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek Venturiego dla dorosłych o następujących parametrach:

- wyposażone w 2 dysze – biała, która umożliwi wybór średnich stężeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz zielona, która umożliwi ustawienie niskich stężeń (24%, 28%, 30%)
- dostępne także z zestawem 7 złączek 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, 60%
- dren tlenowy 210cm
- łącznik do nawilżania
- pakowana pojedynczo, op. 50szt?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 40, pozycja 1

Prosimy o doprecyzowania czy Zamawiający ma na myśli 200sztuk elektrod czy 200 kompletów (po 2 sztuki)?

Odp. 200 sztuk tj. 100 kompletów.

ZESTAW 11

1. Dotyczy Zadania nr 9, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści by maty dostarczane były w ramach umowy w opakowaniu po 5 mat (1mata = 30warstw)?

Odp. Zadanie nr 9 dotyczy szkiełek, nożyków mikrotomowych.

2. Dotyczy Zapisów SIWZ, Rozdział VI, punkt 12-14: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza złożenie formularza JEDZ w formie pisemnej wraz z ofertą, bez konieczności przesyłania go w wersji elektronicznej?

Odp. Zgodnie z pkt. 12-14 rozdziału VI SIWZ JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

3. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki. Kary w obecnej wielkości są rażąco wysokie.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 3: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartości wadliwej/niepełnej partii zamówienia za każdy dzień zwłoki. Kary w obecnej wielkości są rażąco wysokie.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 12

Zadanie 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra wykonane ze 100% silikonu?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 22 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści silikonowe sondy Sengstakena o długości całkowitej 85cm z balonem przełykowym 14cm w rozmiarach CH16, CH18, CH20?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 36 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy żelowe ciepło-zimno w rozmiarze 26x16 cm lub 38x21 cm?

Odp. Zamawiający dopuszcza rozmiar 26x16 cm.

Zadanie 51 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach FR6 - śr. 2,0mm, dł. 25cm, do rurek 2,0-4,5; FR10 - śr. 3,3mm, dł. 35cm, do rurek 4,5-6,5; FR14 - śr. 4,7mm, dł. 36cm, do rurek 7,0-10,0?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 35 poz. 3 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odp. Nie.

Zadanie 38 Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię „C” w rozmiarze 100x160cm?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 13

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3, 4:

1. Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości **50 zł** za każdy dzień/godzinę* zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać **10%** wartości **brutto** zamawianej partii wyrobów, ale nie może być niższa niż **50 zł**.

* za godzinę w przypadku dostaw „cito”

3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych – w ciągu 2 dni,

- wad jakościowych – w ciągu 14 dni.

Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy w miejsce reklamowanych wyrobów, wyroby wolne od wad lub odpowiednio brakujące wyroby - w ciągu 48 godzin za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy.

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości **50** zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć **10%** wartości **brutto** niedostarczonych, bądź wadliwego towaru.

4. W przypadku rozwiązania Umowy na podstawie § 5 ust. 2 pkt. 1) – 5), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10%** wartości **brutto** umowy na dane zadanie.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 14

Zadanie 2:

Poz.4:

Prosimy o dopuszczenie zaofertowanych drenów Kehra wykonanych z lateksu w rozm. Od 9ch do 24ch, sterylne (pełna rozmiarówka – do wyboru Zamawiającego).

Poz.5:

1. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki Pezzer mają być sterylizowane radiacyjnie?

2. Prosimy o doprecyzowanie czy dreny Pezzer mają mieć 4 otwory boczne drenujące?

3. Prosimy o wyjaśnienie czy otwory boczne w drenach pezzer mają posiadać zaoblony kształt?

4. Czy średnica otworów bocznych drenujących w drenach Pezzer ma nie przekraczać 5mm, co gwarantuje prawidłowy drenaż?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 6:

Poz.1:

1. Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy kraniki mają być sterylizowane radiacyjnie?

3. Prosimy o doprecyzowanie czy kraniki mają posiadać optyczny i wyczuwalny wskaźnik pozycji otwarty/zamknięty, co gwarantuje precyzyjną obsługę?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 12:

Poz.4:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie pozycji 4 z zadania nr 12.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie skalpeli bezpiecznych, sterylnych z ostrzem ze stali nierdzewnej, z mechanizmem zabezpieczającym stanowiącym element składowy systemu, z poręcznym uchwytem zapewniającym precyzyjne cięcie, możliwość aktywacji jedną ręką, w rozmiarze od FIG.10 do FIG.20.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 22:

Prosimy o doprecyzowanie czy sonda sengstakena, tak jak obecnie stosowane, ma być sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 34:

Prosimy o dopuszczenie zestawu do wtórnego przetaczania krwi w składzie:

- Zestaw do autotrasfuzji - sterylny, niskociśnieniowy zestaw do retransfuzji krwi po zabiegu operacyjnym zawierający: 2 dreny, mieszek 200 ml z ergonomicznym uchwytem i zastawką antyzwrotną, worek na krew 700ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów

- Worek na drenaż przedłużony min. 700ml z zastawką antyzwrotną
- Specjalny aparat do szybkiego przetacza krwi z kaskadowym filtrem 175/40/10 mikronów
- Zapasowy worek na krew min. 700 ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów wyposażony w port do wtórnego przetaczania krwi.

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 51:

1. Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania jednorazowej, sterylnej prowadnicy do rurek intubacyjnych, z możliwością ukształtowania, metalowej, pokrytej przezroczystym PVC, z miękką końcówką pozbawioną rdzenia metalowego. Dostępnej w rozmiarach do wyboru Zamawiającego:

- 6 o długości całkowitej 305 mm i średnicy 2.0 mm
- 10 o długości całkowitej 384 cm i średnicy 3.3 mm
- 12 o długości całkowitej 384 cm i średnicy 4.0 mm
- 14 o długości całkowitej 384 cm i średnicy 4.7 mm

2. Prosimy o sprecyzowanie czy prowadnice mają być pozbawione lateksu i DEHP?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 15

Czy Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ uzna fakultatywną możliwość a nie wymóg formalny przedstawienia pełnomocnictwa do złożenia JEDZ wykonawcy w formie pisemnej.

Odp. W przypadku, gdy Wykonawca składa osobno pełnomocnictwo do złożenia JEDZ i osobno pełnomocnictwo do złożenia oferty: pełnomocnictwo do złożenia JEDZ musi być sporządzone w takiej samej formie jak JEDZ, to jest w formie elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z kolei pełnomocnictwo do złożenia oferty powinno zostać złożone wraz z ofertą w oryginale lub notarialnie poświadczoną kopii.

Z kolei jeśli Wykonawca składa pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (w tym do złożenia JEDZ i złożenia oferty) powinno zostać ono złożone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ZESTAW 16

Zadanie 15

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w zadaniu 15 w pozycji 1 i 2, nebulizatora charakteryzującego się następującymi cechami:

- Materiał delikatny medyczny PVC
- Pojemność nebulizatora 8 ml
- Dren tlenowy (gwiazdkowy) dł. 2m
- Ustnik
- Łącznik „T”, 22mm
- Rurka karbowana 22mm
- Wyskalowany co 1ml



Odp. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15, pozycji 3, maski anestetycznej charakteryzującej się następującymi cechami:

- przezroczysta kopia zapewniająca doskonałą widoczność wykonana z polietylenu,
- delikatny, miękki mankiet zapewniający dobre dopasowanie do twarzy wykonany z termoplastycznego elastomeru (termoplastycznych olefin),
- lekkie, wysokiej jakości, łatwe w utylizacji.
- nie zawierają PCV,
- nie zawierają szkodliwych ftalanów,



Odp. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 17

Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 27 lp.1

Czy Zamawiający dopuści igłę 20G x 19mm, reszta zgodna z SIWZ?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 27 lp.1

Czy Zamawiający dopuści igłę 22G x 19mm, reszta zgodna z SIWZ?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 27 lp.2

Czy Zamawiający dopuści igłę 20Gx30mm?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 27 lp.2

Czy Zamawiający dopuści igłę 20Gx38mm?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1 dotyczy: zadanie nr 27 lp.2

Czy Zamawiający dopuści igłę do iniekcji pod ciśnieniem do 300psi?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW 18

Dotyczy części nr 27:

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 i 2 igłę do portów przystosowaną do iniekcji pod wysokim ciśnieniem do 300 psi, wyposażoną w sztywne, odpinane uchwyty ułatwiające nakłucie portu i jednocześnie zapewniające wygodę podczas długotrwałych infuzji?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 igły do portów w rozmiarach: 19Gx25mm, 20Gx19mm, 20Gx25mm, 19Gx19mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 igły do portów w rozmiarach: 20Gx25mm oraz 20Gx 32mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 19

1. Ponieważ importerów, producentów szkiełek mikroskopowych jest w Polsce kilkunastu, natomiast nożyków mikrotomowych dwóch, to czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zgodnie z art. 7 ust.1 PZP z późniejszymi nowelizacjami, wydzieli z zadania nr 9 (6 pozycji szkiełek + 1 pozycja nożyków), poz. nr 7 z nożykami mikrotomowymi i utworzy oddzielne zadania: z tym asortymentem oraz z asortymentem na szkiełka nakrywkowe i podstawowe, pozwalając złożyć oferty przetargowe większej ilości oferentów na rozdzielone zadanie nr 9.

Pytanie dotyczy zadania nr 9 poz. 1-7.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy szkiełka nakrywkowe 24x60mm (op.=100 szt.) mają być szkiełkami do nakrywania ręcznego, czy szkiełkami do nakładania automatycznego.

Pytanie dotyczy zadania 9 poz. 6

Odp. Szkiełka do nakrywania ręcznego.

Ponadto, mając na względzie obowiązek informacyjny wynikający z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016.119.1), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ w ten sposób, że w części „OŚWIADCZENIA”:

- dodaje pkt 7 i 8 oraz 15:

7. Oświadczam(y), iż realizując zamówienie będę / będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016.119.1, dalej – „RODO”).

8. Oświadczam(y), że wypełniłem / wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem / pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

15. Oświadczam(y), że hasło do zaszyfrowanego pliku(ów) JEDZ przekazanego / przekazanych w formie elektronicznej jest następujące:

nazwa pliku:- hasło:

nazwa pliku:- hasło:

....

**Wykonawca powinien podać dodatkowe informacje niezbędne dla prawidłowego odszyfrowania danych zawartych w JEDZ*

W wyniku dokonanej zmiany – dotychczasowy pkt 7 staje się pkt 9, dotychczasowy pkt 8 staje się pkt 10, dotychczasowy pkt 9 staje się pkt 11, dotychczasowy pkt 10 staje się pkt 12, a dotychczasowy pkt 11 staje się pkt 13, dotychczasowy pkt 12 staje się pkt 14.

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu ofertowym, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia w poniższy sposób:

- termin składania ofert – z 19.06.2018r., do godz. 11:00 na **28.06.2018r., do godz. 11:00,**
- otwarcie ofert – z 19.06.2018r. o godz. 11:30 na **28.06.2018r. o godz. 11:30.**

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:

- rozdziale XVIII SIWZ, gdzie dotychczasowa jego treść zostaje zastąpiona następującą treścią:

- ”
1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 RODO, Zamawiający informuje, iż administratorem danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin.
 2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: skobel@spwsz.szczecin.pl.
 3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, jeżeli nie ziszczą się przesłanki określone w art. 93 ust. 1 i 1a ustawy Pzp – w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.
 4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp.
 5. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego.
 6. Niezależnie od postanowień pkt 5 powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego.
 7. Niezależnie od postanowień pkt 5 i 6 powyżej, dane osobowe będą przetwarzane ze względu na prawnie uzasadniony interes Zamawiającego, którym jest:
 - 1) realizacja sprawozdawczości wewnętrznej – przy czym rezultaty przeprowadzonych analiz będą miały charakter zanonimizowany,
 - 2) realizacja kontroli wewnętrznej.
 8. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane:
 - 1) dostawcom systemów IT służących obsłudze administracyjnej Zamawiającego,
 - 2) podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne i konsultingowe,
 - 3) podmiotom świadczącym usługi niszczenia dokumentów, z którymi współpracuje Zamawiający.
 9. Osoba, której dotyczą dane pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane osobowe, ma prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych.

10. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany.

11. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane osobowe, ma prawo:

- 1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO,**
- 2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO,**
- 3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,**
- 4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.**

12. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych określa ustawa Pzp.

13. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przysługuje:

- 1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO,**
- 2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,**
- 3) określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.”,**

➤ **rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:**

„5. Termin składania ofert:

- 1) Oferty należy składać do dnia 28.06.2018r., do godz. 11:00.**
- 2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.**

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2018r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”.

**DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego**

Małgorzata Usielska